
Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ& ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 5302

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 20-04-2021

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210-8200044

EMAIL : oasa@oasa.gr

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Θ. Φούλια

ΘΕΜΑ :Μερική προσωρινή τροποποίηση της λεωφ. γραμμής 407, λόγω έργων 
αποχέτευσης στην οδό Ασημακοπούλου, στο Δήμο Αγ. Παρασκευής

ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη : 
α) Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011
β) Το υπ’ αριθμ. 5280/19-4-2021 αίτημα του Δήμου Αγ. Παρασκευής
γ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντες στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
-Την μερική προσωρινή τροποποίηση της λεωφ. γραμμής 407, το Σάββατο 24/4/2021 λόγω 
έργων αποχέτευσης στην οδό Ασημακοπούλου, στο Δήμο Αγ. Παρασκευής ως εξής: 

407 προς τέρμα:
Από Ελβετίας, αριστερά Αγ. Ιωάννου, δεξιά  Μεσογείων, αριστερά Αγ. Τριάδας, συνέχεια ως έχει.
 

Στάσεις θα πραγματοποιούνται στις ήδη υπάρχουσες.

     2. Ο Δήμος υποχρεούται όπως:

α) Συνεννοηθεί με την ΟΣΥ Α.Ε. (τηλ.: 2104916965-2103419504-2103419551) και την ΕΛ.ΑΣ. – 
Τμ. Τροχαίας Αγ. Παρασκευής  για την εφαρμογή της απόφασης.

mailto:oasa@oasa.gr


2

β) Τοποθετήσει με δική του φροντίδα και έξοδα τόξα πορείας στα σημεία αλλαγής της 
διαδρομής και στάσεις στα σημεία που ορίζονται.

γ) Τοποθετήσει με δική του φροντίδα και έξοδα ενημερωτικές πινακίδες πάνω στις 

στάσεις που εγκαταλείπονται κατά την νέα προσωρινή διαδρομή.

δ) Φροντίσει να μην σταθμεύουν αυτοκίνητα στις διασταυρώσεις όπου θα στρίβουν τα 

λεωφορεία.

ε) Ενημερώσει την ΟΣΥ Α.Ε., τον Ο.Α.Σ.Α. και την ΕΛ.ΑΣ. - Τμ. Τροχαίας Αγ. Παρασκευής   
για την λήξη των έργων.

3. Η ΟΣΥ Α.Ε.  παρακαλείται για την εφαρμογή της απόφασης.

Γεώργιος Ποριάζης
Πολιτικός Μηχ/κός- Συγκοινωνιολόγος

Προϊστ. Τμήμ. Μελετών Εφαρμογής και Λειτουργίας Δικτύου

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ.:
1. ΟΣΥ ΑΕ GRAMMETHEL@OSY.GR
2.. Τμ. Τροχαίας Αγ. Παρασκευής btt.baattikis@astynomia.gr
3. Δήμος Αγ. Παρασκευής k.papakonstantinou@agiaparaskevi.gr
s.kouloumperi@agiaparaskevi.gr
ΕΣΩΤ.ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Αρχείο
2. Θ. Φούλια
3. ΔΙΔΣ
4. Πληροφοριακό Κέντρο (11185)

Για την ακρίβεια
Προϊσταμένη Τμήματος

 Διοικ. Υποστήριξης

Μαρία Τσέλιου

mailto:GRAMMETHEL@osy.gr
mailto:btt.baattikis@astynomia.gr
mailto:k.papakonstantinou@agiaparaskevi.gr
mailto:s.kouloumperi@agiaparaskevi.gr

		2021-04-20T09:49:45+0300
	MARIA TSELIOU




